沙工〔2024〕63 号

关于周莉等同志职务任免的通知

各二级学院、各部门:

因工作需要，经党委讨论决定，任免下列同志职务：

1、周莉同志聘任为招生就业处招生办公室主任；

2、孙烨同志聘任为纺织服装与材料学院现代纺织技术教研

室主任；

3、蔡宇泽同志聘任为公共教育学院数学教研室主任；

4、李莉同志聘任为马克思主义学院习近平新时代中国特色

社会主义思想概论教研室主任，兼任思想道德与法治教研室主任；

5、陆建平同志聘任为后勤处资产设备科副科长；

6、陈琴同志聘任为图书馆图书文献中心副主任；

7、黄浩同志聘任为公共教育学院体育教研室副主任；

8、免去徐晓军同志图书馆图书文献中心主任职务（保留股级

待遇）；

9、免去费燕娜同志纺织服装与材料学院现代纺织技术教研室

主任职务（另有任用）；

10、免去王治华同志公共教育学院数学教研室主任职务（保

留股级待遇）；

11、免去黄悦忠同志马克思主义学院思想道德与法治教研室

主任职务（保留股级待遇）；

12、免去张玉同志马克思主义学院习近平新时代中国特色社

会主义思想概论教研室主任职务（另有任用）。

特此通知。

沙洲职业工学院

2024 年 10 月 10 日

抄送：存档